INDICAÇÃO Nº.  388/2008

Senhor Presidente,

O Vereador Dr. João Moysés Abujadi, solicita seja encaminhada a seguinte indicação ao Sr. Prefeito Municipal:

Determinar ao Departamento competente providências que se fizerem necessárias para a construção de quadra poliesportiva no Bairro Vale Verde.
Justificativa:

A presente indicação visa atender a pedido dos Parlamentares Jovens PAULO CÉSAR ZANELLA NUNES, GIOVANA PERUCHI E GUILHERME PÁFFARO, em sessão Ordinária do Parlamento Jovem Valinhense realizada em 12/09/2008 (documento anexo).

Valinhos, 15 de Setembro de 2008.

DR. JOÃO MOYSÉS ABUJADI

         Vereador